
令和 ３年 ４月 吉日

本社移転のお知らせ

謹啓  時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は本社を下記の通り移転することになりました。

1995年会社設立以来、2001年に丸の内に本社を設置、今日に至るまで20年間、今回のコロナ

感染禍に見舞われるまで弊社の躍進には多大な役割を担ってまいりました。

しかしながらコロナ禍中のテレワークの推進等々、数多くの合理化省力化を進める中で業務処

理の集中化を鑑み、この度丸の内から、全ての業務を池袋のサンシャインビルに統合移転する

こととし、ここにご報告をさせていただきます。

今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　新本社所在地： 〒１７０－６０２１

　　　　　　　　　　　東京都豊島区東池袋三丁目１番１号 サンシャイン６０ ２１階

　　　　電 話 番 号： ０３（６７５７）３９００（代表）

　　　　ＦＡＸ番 号： ０３（６７５７）３９０５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  以上

株式会社ヒューマントラストキャピタル　代表取締役グループ CEO
兼

株式会社ヒューマントラスト　代表取締役社長

阪本 昌之


